様式６
令和　７　年　　　月　　　日
八幡東区いきいき２１推進協議会
会長　　宮　地　久　男　様

　　　　団　体　名
　　　役職・氏名　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者住所
（電話：　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　）

令和7年度　健康づくり事業に係る助成についての事業報告書及び収支決算書

下記の通り、事業実施及び収支決算を報告します。
	事業名

	日時

	開催場所

	参加者
（人数等）

	内容
（事業の成果など）

	収支決算

	摘　要
	金額(単位：円)
	内　訳

	収入
	助成金

	いきいき２１推進協議会

	計

	支出

	計

担当者名：　　　　　　  　　　　　　　　   　　　 電話